

        
closeFiremní zákazníciRenault Česká republikaKontakty

	
	VozyUžitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Osobní vozy
Osobní vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
	Užitkové vozy skladem
	Najít dealera
	Úpravy a přestavby




	Vaše podnikání, naše řešeníVaše podnikání, naše řešení
	Stavebnictví
[image: Stavebnictví]
[image: Stavebnictví]

	Přeprava nákladu
[image: Přeprava nákladu]
[image: Přeprava nákladu]

	Vozidla taxislužby a autoškoly
[image: Vozidla taxislužby a autoškoly]
[image: Vozidla taxislužby a autoškoly]

	Všechny naše přestavby
[image: Všechny naše přestavby]
[image: Všechny naše přestavby]

	Správci vozového parku
[image: Správci vozového parku]
[image: Správci vozového parku]





	Servisní služby a řešení financováníServisní služby a řešení financování
	Financování a řízení nákladů

	Financování pro firemní zákazníky



Servisní smlouvy
[image: Servisní smlouvy]
[image: Servisní smlouvy]


	Poprodejní služby a servis

	

	Údržba a opravy vašeho vozu
	Přidejte si ke svému vozu příslušenství
	Servisní smlouvy
	Originální díly
	Svolávací kampaň



Nabídka příslušenství
[image: Nabídka příslušenství]
[image: Nabídka příslušenství]


	Mobilita a pojištění

	

	Pojistěte si váš vůz a vaše podnikání
	Asistenční služba
	Náhradní vůz
	Garance Plus




	Řešení pro správu vozového parku

	

	Mějte svůj vozový park pod kontrolou se společností Renault
	Poradenství v oblasti mobility








	Renault pro firemní zákazníky Renault pro firemní zákazníky 
	Specializovaná síť Pro +

	Výhody a závazky Pro+
	Přestavby užitkových vozů
	Objevte Qstomize



Najít Pro+ centrum
[image: Najít Pro+ centrum]
[image: Najít Pro+ centrum]









Hledat


Najít dealera






	Master
	Vybavení a příslušenství
	Výkon
	 Specifikace

konfigurátorskladové vozy




[image: Dodávka Renault Master][image: Dodávka Renault Master]



Renault Master
navržen pro potřeby každé profese









[image: Master]
[image: Master]
více, než 250 verzí


[image: Master]
[image: Master]
neomezené množství přestaveb



více než jen evoluce… Je to revoluce! Dodávka, která se přizpůsobí vašim potřebám
Master se svým asertivním stylem, svislou přední částí, typickým LED denním svícením a chromovanými detaily vyjadřuje robustní vzhled inspirovaný velkými trucky. A je také moderní!
 
 
 
Nová palubní deska, široká nabídka výbavy a asistenční systémy řízení vám pomohou usnadnit každodenní život. Další výhody přináší nová nabídka výkonných a úsporných motorů. 
 

prohlédnout galerii
	[image: Dodávka Master]
[image: Dodávka Master]

	[image: Exteriér dodávky Master]
[image: Exteriér dodávky Master]

	[image: Interiér dodávky Master]
[image: Interiér dodávky Master]

	[image: Stolek Easy Life vozu Master]
[image: Stolek Easy Life vozu Master]

	[image: Exteriér dodávky Master]
[image: Exteriér dodávky Master]



Renault Master  
Užitkový vůz pro každého - vyberte verzi na míru vašemu podnikání.



[image: ]
[image: ]

Master Furgon
ceník


[image: ]
[image: ]

Master Valník
ceníkbrožura


[image: ]
[image: ]

Master Skříňová Nástavba
ceníkbrožura



[image: ]
[image: ]

Master Podvozek
ceník


[image: ]
[image: ]

Master Plošina
ceník



	užitkové vozy skladem


verze
Máme tu správnou verzi dodávky  Renault Master pro vaše potřeby   


[image: Dvoukabina]
[image: Dvoukabina]
Dvoukabina
již od 813 000 Kč



	Počet míst
	dle verze

	Objem nákladového prostoru (m3)
	bd

vyberte si

[image: Furgon]
[image: Furgon]
Furgon
již od 713 000 Kč



	Počet míst
	3

	Užitečná hmotnost (kg)
	liší se dle verze

	Objem nákladového prostoru (m3)
	8

vyberte si






vybavení
Promysleli jsme všechno, abychom vám usnadnili život   



[image: Interiér dodávky Master]
[image: Interiér dodávky Master]

chytrá kabina
Master byl navržen tak, aby splnil potřeby profesionálů. Nabízí vám veškeré vybavení a funkce skutečné mobilní kanceláře:
 
 
 
	Stolek Easy Life (inovace Renault) a velký držák nápojů
	Zásuvka Easy Life
	Bezdrátová (indukční) nabíječka mobilních telefonů
	2místné sedadlo se sklopným opěradlem, otočný stolek a nastavitelné sedadlo
	Vyjímatelný držák na tablet
	Až 105  l úložného prostoru (nejlepší hodnota ve své třídě)
	Multimediální dotyková obrazovka se systémem R-Link Evolution nebo Media Nav Evolution






[image: Nákladová dodávka Master]
[image: Nákladová dodávka Master]

snadné nakládání
Ušetřete čas a energii s novým vozem Renault Master! Váš vůz umožňuje snadný přístup k nákladovému prostoru a také přináší vybavení navržené k usnadnění práce:
 
	Pomocná držadla v nákladovém prostoru LED osvětlení v nákladovém prostoru
	Oka pro upevnění nákladu
	Dřevěné obložení stěn nákladového prostoru
	Jedna z nejnižších nákladových hran na trhu
 






[image: Zadní parkovací kamera vozu Master]
[image: Zadní parkovací kamera vozu Master]

snadné řízení
Jezděte s klidem v duši díky asistenčním systémům navrženým ke zjednodušení vašeho každodenního života:
 
 
 
	Asistence při zpětném výhledu (RVA) - Inovace Renault
	Asistence při bočním větru (SWA)
	Systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW)
	Aktivní systém nouzového brzdění (AEBS)
	Varování před vozidlem v mrtvém úhlu (BSW)
	Přední senzory a zadní parkovací kamera
 







	mám zájem o nový vůz
	objevte jeho vybavení
	užitkové vozy skladem


motory a trakce
Najděte si ten správný motor   



[image: Motory vozu Master]
[image: Motory vozu Master]

nová nabídka motorů
Vůz Master představuje nabídku motorů poskytujících až 180  k a 400  Nm, vylepšených pro dosažení ještě vyššího výkonu...
 
 
 
Motory jsou dokonale přizpůsobené profesionálnímu použití a zvládají také největší výzvu: významné snížení spotřeby paliva!





[image: Trakce vozu Master]
[image: Trakce vozu Master]

řešení trakce
Abyste byli schopni projet obtížným terénem, využijte naše řešení trakce dostupné pro verze s předním (FWD) i zadním (RWD) náhonem. Standardní nebo volitelná řešení Extended Grip, Asistent rozjezdu do kopce. Abyste byli schopni projet obtížným terénem, využijte naše řešení trakce dostupné pro verze s předním (FWD) i zadním (RWD) náhonem - standardní nebo volitelná řešení Extended Grip a Asistent rozjezdu do kopce.
 






	objevte nové motory
	porovnat specifikace


Renault Master podrobně   



[image: Vybavení a příslušenství vozu Master]
[image: Vybavení a příslušenství vozu Master]
vybavení a příslušenství


[image: Motory vozu Master]
[image: Motory vozu Master]
výkon


[image: Rozměry vozu Master]
[image: Rozměry vozu Master]
specifikace



	konfigurace
	zarezervujte si testovací jízdu



Chcete si vůz prohlédnout osobně?
Najít nejbližšího prodejce

blízko měnebo



[image: miniDealocMap]
[image: miniDealocMap]







zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte odpověďza méně než čtyři hodiny

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si model dle svého výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Odborníci Renaultvždy na vaší straně

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Na míruŘešení financování





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Osobní údaje
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        






















        
        
      